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3630
3045

W21016 Peugeot 309 -92
Roof / Glass roof 

2DR CC 1.4-5V MAN
KAPAS EFTER ÖNSKEMÅL

Enköpings Bildemontering AB
0171-20666

-

1712
3045

W107651
4.438 SEK

Citroen C5 -09
Roof / Glass roof 

CITROEN C5 08-17 RHR BVM6 5DR STATIONSVAGN KOMBIVA
 

Sundsvalls Bildemontering AB
060-537890

3.577
A

3965
3045

W418052 LandRover Discovery -12
Roof / Glass roof 

3,0 D 3,0 D 5DR SUV DIESEL
BAKRE

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A*

3965
3045

W418051 LandRover Discovery -12
Roof / Glass roof 

3,0 D 3,0 D 5DR SUV DIESEL
FRÄMRE

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A*

1264
3045

W417812 Jeep Grand Cherokee -15
Roof / Glass roof 

3,0 CRD WK GRAND CHEROK 3,0 CRD 5DR SUV DIESEL
 

USA Bildelar AB
0479-15540

-
A

3896
3045

W48281
89.995 SEK

Renault Master -16
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
FINT SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

11.837
A

1264
3045

W417114 Jeep Grand Cherokee -11
Roof / Glass roof 

3.0 CRD 3,0 CRD 5DR SUV DIESEL
 

USA Bildelar AB
0479-15540

25.687
A

1351
3045

W105691
5.000 SEK

Audi A2 -04
Roof / Glass roof 

AUDI A2 8Z 01-05 BBY GRZ 5DR TÄCKT BENSIN
 

Sundsvalls Bildemontering AB
060-537890

2.910
A

3896
3045

W47806
89.995 SEK

Renault Master -16
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
OKEJ SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

11.764
A*

3896
3045

W47804
89.995 SEK

Renault Master -17
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
BRA SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

14.475
A*

3896
3045

W47805
89.995 SEK

Renault Master -17
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, MELLAN
BRA SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

12.220
A

1540
3045

W93640
6.000 SEK

BMW 5-Series -11
Roof / Glass roof 

5DR CBI 2.0D AUTO520D
 

Ericssons Bildemontering AB
0370-28100

17.618
A

3896
3045

W47104
89.995 SEK

Renault Master -17
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, MELLAN
BRA SKICK, ETT LITET MÄRKE, SE BILD

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

13.899
A

3896
3045

W46773
89.995 SEK

Renault Master -16
Roof / Glass roof 

 
REPARERAD

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

-
A*

3896
3045

W46772
89.995 SEK

Renault Master -17
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, LÅNG
OKEJ SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

13.080
A*

5466
3045

W123197 Lexus IS -15
Roof / Glass roof 

 
ASE30,AVE30

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

9.523
A

4545
3045

W138866 Toyota Avensis -16
Roof / Glass roof 

TOYOTA TOYOTA AVENSIS 2WW /2,0 D-4D M 5DR CBI DIESE
 

James Bildemontering AB
011-166058

-
A

3319
3045

W868431
7.452 SEK

Mercedes SLK-Class -07
Roof / Glass roof 

200 KOMPRESSOR M271.944 200 KOMPRESSOR AUTOMAT 2WD
 

Østfold bildemontering AS
(0047) -69127222

17.215

4218
3045

W20212 Skoda Praktik -08
Roof / Glass roof 

PRAKTIK BZG MANUELL 3DR MINI-FLEX SKÅP BENSIN
 

Sundsvalls Bildemontering AB
060-537890

13.302
A

1731
3045

W121814 Citroen C4 -05
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

23.210
A

3704
3045

W66504401 Porsche Panamera -12
Roof / Glass roof 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

10.784
A

1731
3045

W121813 Citroen C4 -05
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

23.210
A

1731
3045

W121815 Citroen C4 -05
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

23.210
A

3896
3045

W46343
89.995 SEK

Renault Master -16
Roof / Glass roof 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
BRA SKICK, MÄRKEN PÅ KANTERNA EFTER DEMONTERING

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

16.798
A*
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2707
3045

W118657 Honda Accord -03
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3242
3045

W114919 Mazda CX-7 -07
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3242
3045

W114918 Mazda CX-7 -07
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3639
3045

W115842 Peugeot 5008 -10
Roof / Glass roof 

HÖGERSTYRD HÖGERSTYRD
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3242
3045

W114920 Mazda CX-7 -07
Roof / Glass roof 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3639
3045

W115841 Peugeot 5008 -10
Roof / Glass roof 

HÖGERSTYRD HÖGERSTYRD
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A


